

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn: **Modernizacja placówek oświatowych na terenie Gminy Słupsk wraz z modernizacją sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Bierkowie**
Znak sprawy: ZP.271.14.2023

Gmina Słupsk reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 i 1812), odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Pytanie nr 1:

Dotyczy Części nr 4, Szkoły Podstawowej w Bierkowie.

1 Pytanie SIWZ, STWiOR i przedmiar robót przewiduje montaż aparatów wywiewno-nawiewnych. W załączonych załącznikach do przetargu brak Projektu technicznego i opisu wykonania wyżej wymienionych robót. Prosimy o załączenie dokumentacji technicznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada dodatkowej dokumentacji technicznej na montaż aparatów wywiewno-nawiewnych.

Przewiduje się wykonanie wentylacji mechanicznej za pomocą dwóch bezkanałowych urządzeń systemu wentylacji nawiewno-wywiewnej,

Każde z urządzeń o wydajności $V_{went} = 1200m^3/h$,

wyposażone w:

- nagrzewnicę elektryczną $P=8.5kW$ $U=400V$

- filtr powietrza EU 4

- wymiennik ciepła o sprawności $n>80\%$

- wentylatory nawiewne i wyciągowe

- programator tygodniowy

- zabezpieczenie przeciwzamrożeniowe wymiennika odzysku ciepła poprzez zmniejszenie obrotu wentylatorów

- zblokowana czepnio-wyrzutnia powietrza

Urządzenie zamontować, na wysokości ok.3.5 m nad posadzką.

Wykonać osłonę urządzenia zabezpieczającą przed uszkodzeniem.

Wymiary otworu przejścia przez ścianę zewnętrzną – zgodnie z DTR wybranego urządzenia.

Wykonać instalację odprowadzającą skropliny – na zewnątrz budynku przez ścianę zewnętrzną

- bilans powietrza w pomieszczeniu sala gimnastyczna

Pytanie nr 2:

2 Dotyczy Części nr 4, Szkoły Podstawowej w Bierkowie.

Pytanie Prosimy o załączenie przedmiaru robót w wersji edytowalnej

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada przedmiaru robót w wersji edytowalnej.

*Zastępca Wójta Gminy Słupsk
Adam Jaśkiewicz*